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FÖRBUNDSLEDARE

märktes tydligt under kongressen när förtroen-
devalda ombud från hela landet samlades för att 
fatta beslut inför framtiden. Känslan av att vara 
en del i en helhet och i en gemensam kraft bär jag 
fortfarande med mig. 

För det är tillsammans – förtroendevalda, 
skyddsombud, arbetsplatsombud och 
medlemmar — som vi blir den starka 
rösten som behövs. När vi vågar 
berätta för varandra och för andra 
att vi är bra och värdefulla. När vi 
håller samman och arbetar mot 
gemensamma mål. Tillsammans 
tar vi oss an samhällets utma-
ningar och ser vårt ansvar och 
hur vi kan göra skillnad. På ett 
trovärdigt sätt och genom vårt 
gemensamma arbete sätter vi 
agendan för vår rörelse framåt.
Cecilia Winberg,  
förbundsordförande

Nu är det några veckor sedan kongres-
sen, men jag bär fortfarande med mig 
känslan från våra två dagar i novem-
ber. Det var två dagar som gav riktning 

för framtiden och där drygt 70 förtroendevalda 
ombud diskuterade, lyssnade och fattade beslut 
för framtiden. Jag är stolt över oss som förbund 
och över vårt gemensamma arbete. Det gör 
skillnad och kommer att fortsätta göra skillnad 
för dagens och framtidens fysioterapeuter. 

Jag är glad över att få fortsatt förtroende att 
leda Fysioterapeuternas arbete som ordförande 
i förbundsstyrelsen. Det är ett fint och viktigt 
förtroende som ni ger mig och för det känner 
jag tacksamhet. Det är ett hedervärt uppdrag 
som jag tar på stort allvar. Nyligen fick jag frågan 
om vad som är det roligaste med mitt arbete. 
Efter lite eftertanke svarade jag att det roligaste 
är att få företräda en profession som har så gott 
rykte och som ses som målinriktad, kreativ och 
med en bred kompetens. Det är roligt att arbeta 
för att vi ska få den plats som vi förtjänar i vårt 
svenska samhälle. Det är inte alltid det går som 
man vill, men det är alltid ett viktigt uppdrag 
och det ger alltid energi att arbeta för föränd-
ring och förbättring. 

Men det är ett arbete som inte låter sig göras 
av en person — det är ett arbete som vi behöver 
göra tillsammans. För det är tillsammans som 
vi kommer framåt och tillsammans som vi blir 
starka röster för vår yrkeskår. Vårt tillsammans 
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” Det är roligt att arbeta för att vi ska 
få den plats som vi förtjänar i vårt 
svenska samhälle. Det är inte alltid 
det går som man vill, men det är 
alltid ett viktigt uppdrag och det 
ger alltid energi att arbeta för 
förändring och förbättring.”


